[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019                                   с. Маринино                                         № 76-п
О присвоении наименования и адреса элементу

улично-дорожной сети п. Байдово

 В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании постановления администрации Марининского сельсовета от 27.07.2015                                                                             № 33-п «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Марининский сельсовет», на основании постановления Администрации Марининского сельсовета от 29.07.2019 № 75-п «О присвоении названия улицы в п. Байдово», руководствуясь Уставом муниципального образования Марининский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование и адрес элементу улично-дорожной сети п. Байдово в кадастровом квартале 24:23:0000000: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, сельское поселение Марининский сельсовет, поселок Байдово, улица Полевая.
Категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                  А. В. Матросов